
Biznesmeni Ardian Nikulaj, i cili ushtronte veprimtarinë e tij në fushën e hoteleri-turizmit, u vra të
me date 19 prill 2023 në qytetin e Shëngjinit. Ai ndodhej në mjediset e brendshme të resorit në
pronësi të tij “Coral Shëngjin”, në Shëngjin kur u qëllua.
51-vjeçari Ardian Nikulaj rezulton se ka disa biznese në zonën e Lezhës dhe ka qenë gjithashtu
pjesë e politikës. Aktualisht ai garonte në listën e anëtarëve të Këshillit Bashkiak dhe më parë ka
kandiduar për deputet në Lezhë në listën e PSD-së.
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